
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24.12.2021 г. № 2798 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 16.02.2017 № 254                   

«О проведении оценки последствий принятия 

решений о реконструкции, модернизации, об 

изменении назначения или о ликвидации 

объектов социальной инфраструктуры для 

детей, являющихся муниципальной 

собственностью Петропавловск-Камчатского 

городского округа, заключении 

муниципальными организациями 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа, образующими социальную 

инфраструктуру для детей, договоров аренды, 

договоров безвозмездного пользования 

закрепленных за ними объектов 

собственности, а также о реорганизации или 

ликвидации муниципальных организаций 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа, образующих социальную 

инфраструктуру для детей» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия 

решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о 

ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся 

муниципальной собственностью Петропавловск-Камчатского городского 

округа, заключении муниципальными организациями Петропавловск-

Камчатского городского округа, образующими социальную инфраструктуру 

для детей, договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или 

ликвидации муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации 

consultantplus://offline/ref=31138F165352364FAA127113933708942BFB7B62D99B44CDF84A4128C39C8470A3CEAE753F51EE6E57F2E385P6pEC


Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.02.2017 № 254, 

изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования.  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – начальника Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 

 
  
 



 Приложение 

 к постановлению администрации 

 Петропавловск–Камчатского 

 городского округа 

 от 24.12.2021 № 2798 

 

«Состав комиссии по                                                                                        

оценке последствий принятия                                                                                

решений о реконструкции, модернизации,                                                                   

об изменении назначения или о ликвидации объектов                               

социальной инфраструктуры для детей, являющихся                    

муниципальной собственностью Петропавловск-Камчатского 

городского округа, заключении муниципальными организациями 

Петропавловск-Камчатского городского округа, образующими 

социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды,                  

договоров безвозмездного пользования закрепленных за ними            

объектов собственности, а также о реорганизации                                             

или ликвидации муниципальных учреждений                              

Петропавловск-Камчатского                                                                        

городского округа 
Председатель:    

 

Шайгородский 

Грант Анатольевич 

 

 

- 

 

 

заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – начальник 

Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

Заместитель  

председателя:  

 

Колчанов Юрий 

Владимирович 

 

- 

 

заместитель начальника Управления образования 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа – начальник юридического отдела 

Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

Секретарь: 

 

Трощук Ирина 

Валерьевна <*> 

- консультант юридического отдела Управления 

образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

   

Члены комиссии:  

   

Водясов Дмитрий 

Александрович 

 

- заместитель начальника юридического отдела 

Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 



Кайкова Екатерина 

Сергеевна 

 

- начальник отдела имущественных отношений 

Управления имущественных и земельных 

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

 

Пась Ольга 

Петровна 

 

- руководитель Управления архитектуры и 

градостроительства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

 

Сашенков 

Александр 

Александрович 

 

- заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник 

Контрольного управления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 
 

------------------------------ 

<*> На период временного отсутствия секретаря Комиссии Трощук И.В. (отпуск, 

период временной нетрудоспособности, командировка) его обязанности исполняет 

референт юридического отдела Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Белякова А.А.». 

 


	2798 24.12.2021
	2798 24.12.2021 приложение

